ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

 Av. Brasil, 245 – Fone/Fax: (45) 3235-1212 – CEP 85485-000 – Três Barras do Paraná -

                        CNPJ 78.121.936/0001-68  -  E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

O MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ – ESTADO DO PARANÁ, representada por seu Prefeito

Municipal, Sr.  GERSO FRANCISCO GUSSO, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições

contidas no Edital n° 001/2025, RESOLVE corrigir e tornar publico ajustes de edição no Edital 005/2026,

conforme segue:

Onde se lê

1. Informações:

O Concurso será realizado no dia 18 de janeiro no Período da Manhã e no Período da Tarde.

Período da Manhã:

a)  O Concurso será realizado na Escola Municipal Carlos Gomes, situada na Avenida Paraná, nº 520 – Centro

em Três Barras do Paraná – Estado do Paraná.

Segue abaixo a Listagem dos Participantes do Período da Tarde:

Leia-se:

1. Informações:

O Processo Seletivo Simplificado - PSS será realizado no dia 18 de janeiro no Período da Manhã e no
Período da Tarde.

Período da Manhã:

a)  O Processo Seletivo Simplificado - PSS será realizado na Escola Municipal Carlos Gomes, situada na

Avenida Paraná, nº 520 – Centro em Três Barras do Paraná – Estado do Paraná.

Segue abaixo a Listagem dos Participantes do Período da Manhã:

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ratifica os demais Itens do Edital 005/2025, não afetados por este Ato

           Três Barras do Paraná,16 de janeiro de 2026

                                                                                                         GERSO FRANCISCO GUSSO

                                                                                         Prefeito Municipal

  Três Barras do Paraná

Errata 001/2026
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ – PARANÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS

EDITAL N° 001/2025